

## Kaller tilbake 6,5 millioner biler



**TILBAKEKALT:** 17.000 Toyota-eiere vil få beskjed om at bilene deres tilbakekalles i Norge.

På grunn av feil med kollisjonsputene, blir nå 6,5 millioner biler tilbakekalt av Nissan og Toyota. Dette gjelder også i Norge.

KRISTIN ENGLØKKEN  
redaksjonen@sa.no  
69111111

Det skriver Dagbladet.

Ifølge avisen trekker Toyota, verdens største bilprodusent, tilbake fem millioner biler. Det dreier seg om 35 ulike modeller over hele verden, produsert mellom mars 2003 og november 2007. I Norge dreier det seg om opptil 17.000 biler.

I tillegg opplyser Nissan at de

tilbakekaller 1,5 millioner biler, grunnet feil i kollisjonsputene som er produsert av Takata.

Toyota Norge opplyser til Dagbladet at disse bilene som har blitt solgt i Norge, vil bli tilbakekalt:

- Toyota Corolla og Toyota Yaris fra mars 2003 til mars 2007, hvor problemet er kollisjonsputene på passasjersiden.

- Toyota Corolla, Toyota RAV4 og Toyota Hilux fra juli 2003 til desember 2005, på grunn av kollisjonsputene på førersiden.

## Golfstrømmen er stabil

20 år med målinger av Golfstrømmen utenfor Norges kyst gjør at forskere mener de kan avlive spekulasjoner om at havstrømmen svekkes.

Det slår professor og havforsker Kjell Arild Orvik ved Universitetet i Bergen fast overfor VG.

- Det vi ser, er at strømmen er livlig i den forstand at den varierer både sesongmessig og år for år. Men når vi kan se 20

år under ett, viser det seg at den er stabil over lang tid, sier Orvik.

Det har vært avgjørende for forskerne å kunne observere Golfstrømmen gjennom mange år, legger han til. Observasjonene har skjedd i havet utenfor Måløy i Sogn og Fjordane. Konklusjonen er at Golfstrømmen i dag har omtrent samme hastighet, kraft og temperatur som for 20 år si-

den. Målingene av strømmens temperatur og styrke har skjedd hver eneste time siden 24. april 1995.

- De ti første årene viste at temperaturen i vannet steg med en hel grad. Det er jo tankevekkende med tanke på global oppvarming. Men så ser vi at temperaturen går ned igjen de neste ti årene, og er nå tilbake på 1995-nivå, sier Orvik til avisen. (NTB)

## Velkommen til 17. mai fest på Kafè Lilletorvet!

Fra kl. 10.00 - 17.00 anretter vi en rikholdig lunsjbuffet og topper det hele med en rekke søte fristelser.

For kun kr. **299,-** pr. person kan du spise så mye du vil.

Barn fra 5-12 år slipper unna med halv pris.

Vi har alle rettigheter.



Glengsgata 21 - Telefon 69 15 20 55

**Følg oss på facebook - se hva som skjer**

Musiker og barnebokforfatter «Vinni» til stadion lørdag 16. mai kl. 15.30

# Turboshow for barna



**Bok-  
signering**

**16. mai og barnas dag!**  
Jonny Virker kommer med konseptet sitt, konkurranser for barna, Vinni signerer barneboka Jonny Virker. Starter 15.30 utenfor Sarpsborg Stadion.

Artisten Øyvind «Vinni» Sauvik har nylig gitt ut sin andre barnebok om rallybilen Johnny Virker. Lørdag gjester han Sarpsborg Stadion!

- Favorittlaget mitt er Barcelona, men nå er jeg vel programforpliktet til å heie på hjemmelaget, smiler den sympatiske artisten. Det er de lokale AutoMester-verkstedene som står for initiativet med å bringe Vinni til Sarpsborg.



**Stort  
show**

**DIN BILSERVICE**

**AutoMester**

Telefon: 69 12 13 50

**KULTORP BILSERVICE**

**AutoMester**

Telefon: 69 12 13 50